PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1023 от «29» апреля 2014 г.

Принято на 42-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 20.03.2012 № 12 «Об утверждении персонального состава Комитетов
Псковской городской Думы пятого созыва
В соответствии с изменением структуры Псковской городской Думы пятого созыва, руководствуясь статьями 23, 26 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
            1. Внести следующие изменения в  Решение Псковской городской Думы от 20.03.2012   № 12 «Об утверждении персонального состава Комитетов Псковской городской Думы пятого созыва»:

1.1. В пункте 1.5. слова «Комитет по правовым вопросам и местному самоуправлению» заменить на слова «Комитет по организации и развитию местного самоуправления, предпринимательству и инвестиционной деятельности».

1.2.Дополнить пункт 1.1. словами:

 «- депутат Коваленко Владимир Александрович, избирательный округ № 2».

1.3.Дополнить пункт 1.3. словами:

 «- депутат Коваленко Владимир Александрович, избирательный округ № 2;

   - депутат Шеменев Игорь Валерьевич, единый избирательный округ.»

1.4. Дополнить пункт 1.5. словами:

« - депутат Петров Валерий Алексеевич, единый избирательный округ.».

1.5.Исключить пункт 1.4. «Комитет по предпринимательству и инвестиционной деятельности», соответственно изменив нумерацию последующих пунктов.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
	Глава города Пскова
	   И.Н.Цецерский